
Liikelaitoksen johtokunta § 26 20.04.2020

Hankintapäätös: Hillatien koulukampuksen laajennus ja muutostyöt, Automaatiourakka

241/54.547/2019

LLJ 20.04.2020 § 26

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos hankintaviranomaisena on
19.3.2020 jul kais sut Cloudia kilpailutusjärjestelmän kautta tarjouspyynnön
koskien otsikossa mai nit tua automaatiourakkaa.

Kyseessä on kansallinen hankintailmoitus, tarjouspyyntö 291716. Pää ni mik keis-
tö nä on rakennustyöt ja sopimus tyyppinä rakennusurakka.

Rakennuskohde käsittää Kemijärven Hillatie koulukampus -hankkeen au to maa-
tio ura kan työt tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Hankintasopimuksen perusteena on hinta ja menettelynä avoin menettely. Tar-
jous ten vastaanottamisen määräaika on 16.4.2020 klo 12:00. Tarjousten tietojen
il moit ta mi nen toimittajilta on velvoitettu tapahtumaan sähköisesti
tarjouspalveluun.

Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan mennessä saapui yksi tarjous, jonka
toi mit ta ja oli Schneider Electric Buildings Finland Oy. Tarjous on käsitelty avaus-
ko kouk ses sa 16.4.2020. Tarjous täytti tarjouspyynnön mukaiset vaatimukset.
Tar jouk sen vertailutaulukko oheismateriaalina.

 (liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, 040 610 9738)

Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja): Johtokunta päättää valita Hil-
la tien koulukampuksen laajennus ja muutostöiden automaatiourakan suorittajaksi
ko ko nais hin nal taan halvimman tarjouksen tehneen Schneider Electric Buildings
Fin land Oy:n.

Tarjouksen kokonaishinta tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti on 56.230,00 €
(Alv 0 %).

Tilapalvelut liikelaitos aloittaa Schneider Electric Buildings Finland Oy:n kanssa
urak ka neu vot te lut kirjallisen hankintasopimuksen laatimiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


